

UDAJĄC GREKA

GRECJA OBJAZDOWA

LOTY: KRAKÓW- ATENY - KRAKÓW
TERMIN: 03-10.06.3025

GRECJA - ŚLADAMI PELOPSA I KORYNCKICH SKARBÓW

Zapraszamy na wyjątkową podróż po Peloponezie – miejscu, gdzie historia i natura przeplatają się w magiczny sposób. Nasza wyprawa to połączenie głębokiego relaksu w nadmorskich kurortach z odkrywaniem starożytnych skarbów kultury, które składają się na dziedzictwo Hellady. Każdy dzień tej podróży to nowa okazja, aby poczuć prawdziwy rytm Grecji – spokojny, harmonijny i pełen prostych radości.

Ateny – Kolebka Kultury

Podróż rozpoczynamy w **Atenach**, gdzie starożytność łączy się z nowoczesnym miastem. Zwiedzimy Akropol, Tryptyk Ateński i Arenę Panatenajską. Nie zabraknie również zmiany warty pod Parlamentem – ceremonii, która od wieków budzi podziw.

Meteory – Zawieszony w Czasie

Następnego dnia przeniesiemy się do niezwykłych **Meteorów** – klasztorów zawieszonych w powietrzu. To miejsce przeniesie nas do czasów Bizancjum, pozwalając doświadczyć duchowej refleksji w otoczeniu monumentalnych monastyrów i fresków pełnych historii.

Delfy – Głos Apollina

Kolejny przystanek to **Delfy**, niegdyś uznawane za centrum świata. Zwiedzimy świątynię Apollina, miejsce, gdzie słyhać było głos Pytii, i pocujemy, jak duch starożytności ożywa w tych mistycznych ruinach.

Peloponez – Kanał Koryncki i Skarby Nafplio

Przejazd na **Peloponez** poprowadzi nas przez **Kanał Koryncki** – monumentalne dzieło łączące Morze Jońskie z Egejskim. Zatrzymamy się w **Nafplio**, pierwszej stolicy niepodległej Grecji, gdzie wenecka architektura i urokliwe uliczki oczarują nas swoim klimatem.

Epidaurus i Mykeny – Echo Przeszłości

Odwiedzimy **Epidaurus**, miejsce słynne z teatru o doskonałej akustyce, oraz sanktuarium Asklepiosa – boga uzdrawiania. W **Mykenach** odkryjemy tajemnice grobowca Agamemnona i usłyszymy opowieści o pięknej Helenie.

Tolo – Oaza Wypoczynku

W **Tolo** zrelaksujemy się nad błękitną zatoką i ciepłym morzem, gdzie czas płynie wolniej, a widoki zachwycają. Dni wolne pozwolą na pełen relaks lub rejs na malownicze wyspy Hydra i Spetses.

O GRECJI SŁÓW KILKA...

- **Niezapomniane wybrzeża** - Grecja to kraj, który kusi pięknymi plażami, gdzie turkusowe morze spotyka się z jasnym piaskiem. Idealne miejsce na ucieczkę od codzienności, zwłaszcza gdy w Polsce nadal będą chłodniejsze dni. Marzenia o relaksie nad ciepłym morzem stają się rzeczywistością.
- **Kuchnia śródziemnomorska** - Grecka kuchnia to uczta dla podniebienia. Aromatyczne potrawy, takie jak moussaka, souvlaki, czy świeże owoce morza, zachwycają różnorodnością smaków i prostotą przygotowania, które podbijają serca każdego smakosza.
- **Dziedzictwo antyku** - Grecja to kraina pełna historycznych skarbów. Od Aten po małe wyspy, wszędzie można spotkać pozostałości starożytnych cywilizacji, które od tysiącleci fascynują ludzi na całym świecie. Akropol, Partenon i inne zabytki przeniosą Cię w czasie.
- **Mitologia i kultura** - Grecka mitologia i kultura od wieków inspirują literaturę, sztukę i filozofię. Zanurzenie się w tym bogatym dziedzictwie to nie tylko podróż fizyczna, ale i duchowa, pozwalająca lepiej zrozumieć współczesny świat.
- **Bliskość natury** - Grecja to miejsce, gdzie przyroda odgrywa główną rolę. Krystalicznie czyste morze, malownicze góry i oliwne gaje tworzą niepowtarzalny krajobraz. To idealne miejsce dla miłośników natury i aktywnego wypoczynku.
- **Grecja na co dzień** - Grecy znani są z gościnności i umiłowania prostoty życia. W ich codzienności odnajdujemy spokój, radość z drobnych rzeczy i głęboką więź z tradycją. W takim klimacie można naprawdę odpocząć i odnaleźć harmonię.





DZIEŃ 1 - 03.06

Przelot do Aten. Transfer do hotelu. Kolacja lub zimna płyta, w zależności od godziny przylotu. Nocleg.

DZIEŃ 2 - 04.06

Po śniadaniu wyjazd na **zwiedzanie Aten**. Zobaczymy m.in. teatralną zmianę warty pod Parlamentem, **stadion Panatenajski**, Tryptyk Ateński, pomnik Aleksandra Wielkiego, łuk Cesarza Hadriana. Wejdziemy na Akropol, gdzie znajduje się jedna z najważniejszych świątyń Hellenów – **Partenon**. Dowiemy się, czym były Panatenaje, czy miasto zawsze nosiło nazwę Ateny oraz co sprawiło, że Ateńczycy powierzyli swoje losy bogini Atenie. Czas wolny w kolorowej **dzielnicy Plaka, znanej z rzemiosła i tradycyjnych sklepików**. Następnie przejazd na Peloponez z przystankiem nad **Kanałem Korynckim, który łączy Morze Jońskie z Egejskim**, oddzielając kontynent od Peloponezu. Kolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 - 05.06

Po śniadaniu wskakujemy do autokaru i odwiedzimy słynne klasztory zawieszono w powietrzu, znane jako Meteory. Miejsce to przeniesie nas w wyjątkowy czas Bizancjum, gdzie poczujemy atmosferę ascezy i zobaczymy unikalne monastypy, kolorowe freski oraz bogate ikony. Spotkamy mnichów i mniszki, którzy niczym cienie przemyskają przez korytarze tych niezwykłych klasztorów. Przejazd do Delf. Kolacja i nocleg

DZIEŃ 4 - 06.06

Po śniadaniu wyjazd i **zwiedzanie Delf** – miejsca, w którym znajdowało się słynne sanktuarium Apollina. Zobaczymy jedno z najważniejszych miejsc dla starożytnych Hellenów, gdzie wyrocznia Pytia przekazywała swoje przepowiednie. Poznamy **historię Amfiklionii Delfickiej**, która kodyfikowała zasady funkcjonowania greckich polis, oraz dowiemy się o znaczeniu **Igrzysk Panhelleńskich**, które odbywały się tutaj co cztery lata. Przejazd w stronę Peloponezu. Postoj nad **Kanałem Korynckim**, który łączy 2 morza: Jońskie z Egejskim oraz oddziela kontynent od wyspy Pelopsa. Przejazd do Starożytnego Koryntu, w którym Sw. Paweł spędził 18 miesięcy i założył największą gminę chrześcijańską podczas ewangelizacji Europy. Zwiedzanie starożytnego i rzymskiego miasta. Kolacja i nocleg

DZIEŃ 5 - 07.06

Po śniadaniu przejazd do **Epidaurus**, gdzie leczniczą moc miał **Asklepios**, ojciec medycyny, na którego cześć wzniesiono tutaj świątynię. Zwiedzanie teatru słynącego z doskonałej akustyki. Następnie przejazd do **Nafplio**, pierwszej stolicy niepodległej Grecji. To urokliwe weneckie miasto przyciąga artystów, zakochanych i miłośników pięknej architektury. Spacer z przewodnikiem po najważniejszych zabytkach miasta oraz czas wolny na zdjęcia. Zobaczymy m.in. **Plac Trzech Admiratów**, **Cerkiew Św. Spirydona** – miejsce zamachu na pierwszego prezydenta Grecji, **Plac Konstytucji** oraz największy meczet, który po odzyskaniu niepodległości służył jako siedziba rządu. Następnie przejazd do Myken, gdzie zobaczymy **Grób Agamemnona**, wysłuchamy opowieści o pięknej **Helenie** i zwiedzimy **cytadelę mykeńską** oraz muzeum, w którym znajduje się m.in. złota maska władcy. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.



DZIEŃ 6-7 08-09.06

Czas wolny na relaks. Korzystanie z hotelowych udogodnień w Tolo. Niegdyś niewielka wioska rybacka na półwyspie Peloponez, dziś jest jednym z popularniejszych kurortów turystycznych, położonym niedaleko malowniczego miasta Nafplio. Leży w urokliwej zatoce z piaszczystą plażą, którą otaczają nadbrzeżne tawerny serwujące świeże ryby i tradycyjne greckie przysmaki. Otoczone pięknymi, górzystymi krajobrazami, Tolo przyciąga turystów swoją bliskością antycznych zabytków oraz różnorodnością atrakcji. Latem kurort tętni życiem, oferując zarówno relaks na dobrze zagospodarowanej plaży, jak i liczne możliwości aktywnego wypoczynku. **Dla chętnych rejs na wyspy sarońskie; Hydre i Spetses.**

DZIEŃ 8 - 10.06

Śniadanie, wykwaterowanie i transfer na lotnisko. Powrót do kraju. **Do zobaczenia ☺**





W CENIE WYJAZDU:

PRZELOT Kraków – Ateny - Kraków

7 NOCLEGÓW –Zakwaterowanie w hotelach 3* i 4* lokalnie

PRZEJAZDY – transfer z lotniska i na lotnisko oraz niezbędne przejazdy na miejscu

WYŻYWIENIE – śniadania i obiadokolacje

OPIEKA Polskojęzycznego Pilota-Przewodnika

NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży

WIELE UŚMIECHU I ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu

UBEZPIECZENIE turystyczne plus choroby przewlekłe

INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysyłany drogą mailową



POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE):

WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki, połączenia telefoniczne

Napiwki obowiązkowo

Bilety wstępu i atrakcje – płatne na miejscu u pilota **130 euro**

Korzystania z punktów usługowych (pralnia, fotograf, SPA itp.)

Dopłata do pokoju jednoosobowego na zapytanie

Prosimy pamiętać, że przedstawiony program może ulec zmianie. Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić aktualność i dokładność informacji, jednak niektóre atrakcje, restauracje czy rozkłady zajęć mogą ulec zmianom z **przyczyn niezależnych od nas.**

CENA: PRZY GRUPIE MIN. 40 OSÓB – 3899pln przy kursie 1 eur = 4,3pln



DO USŁYSZENIA!

ZAPRASZAM DO KONTAKTU:

RAFAL ROUBA

+48 601 632 580

PURA VIDA!

WWW.PURAVIDA.COM.PL

PL. DABROWSKIEGO 3

90-249 ŁÓDŹ, POLSKA

NIP: 7252143398